[image: image2.png]

山西财经大学
关于建立学校安全工作例会制度的通知

各学院、部、处、室，教辅及直属单位，科研单位：
为进一步加强学校安全管理工作，认真履行安全监管职责，严格落实安全主体责任，根据上级文件精神，按照“党政同责、一岗双责、失职追责”要求，现就我校建立学校安全工作例会制度有关事项通知如下。
一、组成人员
党委副书记                    张兔元
副校长                        卢庆山
学校办公室主任                冯瑞明
教务处处长                    张爱龙
学生处处长                    郭东辉
保卫处处长                    李军山
资产管理处处长                白才进
后勤保障处处长                董军伟
图书馆馆长                    侯铁虎
实验教学中心主任              肖玉巍
网络与信息技术中心主任        张志军
档案馆馆长                    荆林海
大学生教育服务中心主任        周红斌
校区管理服务中心主任          宋庆文
二、主要职责
（一）传达和学习国家、省有关安全生产工作的精神和要求，研究、协调和落实上级批办、交办的有关安全事项。
（二）分析、研判学校安全形势，总结、交流安全工作经验，针对工作中存在的突出问题提出对策建议。
（三）听取保卫部门上月校园安全情况通报，听取各相关单位和部门上月安全工作开展情况、安全隐患排查整治情况、安全基础建设项目进展情况、安全工作中存在的困难问题以及下一步的工作思路和建议。
（四）安排部属近期安全工作重点任务。
三、工作机制
（一）学校安全工作例会每月召开一次，时间一般定于每月上旬，特殊情况可另行安排时间。
（二）学校安全工作例会可根据上级要求和实际工作需要，适当增加相关校领导和相关单位（部门）人员参会。
（三）各相关部门要按照职责分工和学校工作安排，深入开展安全隐患排查整治工作，认真总结本部门每月安全工作开展情况，并向会议提交书面报告。
（四）保卫处负责学校安全工作例会的组织工作以及会议议定事项的协调、督促和检查工作。
（五）各成员要按时参加学校安全工作例会，认真贯彻落实会议确定的工作任务和议定事项。

                            山西财经大学
2016年5月16日

  山西财经大学办公室              2016年5月16日印发
[image: image1.jpg]

山西财经大学文件

晋财大校〔2016〕31号

— 2 —

— 3 —